
31.10.2019

1/3

Ogłoszenie nr 510233743-N-2019 z dnia 31-10-2019 r.

Miejski Zarząd Gospodarki Komunalnej w Czeladzi: Opracowanie dokumentacji projektowo -
kosztorysowej dla zadania pn. Przebudowa ulicy Ogrodowej wraz z infrastrukturą techniczną

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej 
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak 
Numer ogłoszenia: 607430-N-2019

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Miejski Zarząd Gospodarki Komunalnej w Czeladzi, Krajowy numer identyfikacyjny
24090935100000, ul. ul. Elizy Orzeszkowej  12, 41-253  Czeladź, woj. śląskie, państwo Polska,
tel. 032 265 26 53, e-mail sekretariat-mzgk@mzgk.czeladz.pl, faks 032 363 26 53. 
Adres strony internetowej (url): www.mzgk.czeladz.pl 

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: 
Opracowanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej dla zadania pn. Przebudowa ulicy
Ogrodowej wraz z infrastrukturą techniczną

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy): 
ZP/27/U/MZGK/19

II.2) Rodzaj zamówienia: 
Usługi

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane: 

Przedmiotem zamówienia jest opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej dla zadania
pn. Przebudowa ulicy Ogrodowej w Czeladzi wraz z infrastrukturą techniczną”. Przedmiotowa
dokumentacja musi zostać wykonana zgodnie z Rozporządzeniu Ministra Transportu,
Budownictwa i Gospodarki Morskiej z dnia 25 kwietnia 2012 r. (Dz. U. 2018 poz. 1935) w
sprawie szczegółowego zakresu i formy projektu budowlanego oraz Rozporządzenie Ministra
Infrastruktury z dnia 2.09.2004 (Dz. U. 2013 poz. 1129) w sprawie w sprawie szczegółowego
zakresu i formy dokumentacji projektowej, specyfikacji technicznych wykonania i odbioru robót
budowlanych oraz programu funkcjonalno - użytkowego dla zadania pod nazwą „Opracowanie
dokumentacji projektowo – kosztorysowej. 3.1. Opracowanie przedmiotowej dokumentacji
projektowo – kosztorysowej dotyczy budowy drogi gminnej nr 400 007S, tj. ul. Ogorodowa, na



31.10.2019

2/3

odcinku od skrzyżowania z ul. Boczną do skrzyżowania z ul. Wojkowicką (łączna długość
odcinka ok. 919 m), wraz z miejscami postojowymi, ciągiem pieszo – rowerowym,
odwodnieniem oraz oświetleniem.

II.4) Informacja o częściach zamówienia: 
Zamówienie było podzielone na części: 

nie
II.5) Główny Kod CPV: 71320000-7

Dodatkowe kody CPV: 71322000-1

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów 
nie

III.3) Informacje dodatkowe: 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

Postępowanie / część zostało unieważnione
tak
Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania:
Na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych
(Dz. U. z 2019 r., poz. 1843) – dalej „ustawy”, Zamawiający unieważnia postępowanie o
udzielenie zamówienia publicznego na: „Opracowanie dokumentacji projektowo – kosztorysowej
dla zadania pn. Przebudowa ulicy Ogrodowej w Czeladzi wraz z infrastrukturą
techniczną"Uzasadnienie prawne unieważnienia postępowania – art. 93 ust. 1 punkt 1 ustawy Pzp:
„1. Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli: 1) Nie złożono żadnej
oferty niepodlegającej odrzuceniu albo nie wpłynął żaden wniosek o dopuszczenie do udziału w
postępowaniu od wykonawcy niepodlegającego wykluczeniu, zastrzeżeniem pkt 2 i 3”.
Uzasadnienie faktyczne unieważnienia postępowania – w przedmiotowym postępowaniu do
upływu terminu składania ofert wpłynęła oferta złożona przez następującego wykonawcę:
ROADPRO M. Grzegorz, M. Ksel Sp. j, ul. Wawelska 19/344 - 217 Rybnik Uzasadnienie prawne
odrzucenia oferty:Zamawiający na podstawie: -art. 89 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp odrzuca ofertę, która
jest niezgodna z ustawą Pzp, -art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy Pzp odrzuca ofertę, której treść nie
odpowiada SIWZ. Wykonawca w swojej ofercie złożonej dnia 16.10.2019r., przedstawił
zobowiązanie podmiotu trzeciego „Adal” S.C. Biuro Projektowo – Usługowe Hanna i Janusz
Franiczek, ul. Skrzyszowska 39C, 44 – 300 Wodzisław Śląski do oddania do dyspozycji
Wykonawcy posiadanej przez niego wiedzy i doświadczenia zawodowego. W przedłożonym do
oferty zobowiązaniu podmiotu trzeciego, podmiot trzeci nie wskazał sposobu wykorzystania jego
zasobów przez Wykonawcę przy wykonywaniu zamówienia publicznego. Zgodnie z art. 22a ust. 4
ustawy Pzp oraz treścią rozdziału V SIWZ: „W odniesieniu do warunków dotyczących
wykształcenia, kwalifikacji zawodowych lub doświadczenia, wykonawcy mogą polegać na
zdolności innych podmiotów, jeśli podmioty te zrealizują roboty budowlane lub usługi, do
realizacji których te zdolności są wymagane.” Z treści złożonego w ofercie Oświadczenia o
podwykonawcach, wynika, iż Wykonawca zamierza zrealizować przedmiot zamówienia
samodzielnie – bez udziału podwykonawców. Reasumując oferta złożona przez Wykonawcę jest
niezgodna z treścią art. 22a ust. 4 ustawy Pzp oraz z treścią rozdziału V SIWZ i tym samym na
podstawie art. 89 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp, podlega odrzuceniu.

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ



31.10.2019

3/3

IV.9.1) Podstawa prawna 
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu 
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami. 


